DE01.02.2025 A28.02.2025 2.571.426,32 CARTADIM 00.230.103/2025 

DE01.03.2025 A31.03.2025 2.329.590,73 CARTADIM 00.230.103/2025 

TOTAL= 8.166.964,93  

Assim, os custos a ressarcir pelos meses de janeiro, fevereiro e março do presente 

ano, perfazem a quantia de R$ 8.166.964,93 (oito milhões, cento e sessenta e seis mil, 

novecentos e sessenta e quatro reais e noventa e três centavos), tendo como base os 

preços contantes da tabela SCO do mês da contratação (ago/22) e que deverá ser atualizado 

quando do pagamento), conforme estudo em anexo (Anexo 02). 

Isto posto, em razão das considerações acima relatadas que contribuem para a